
UCHWAŁA NR X/78/2024 
RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie:zmiany uchwały z dnia 3 marca 2022 r. nr XXXIII/9/2022 Rady Miejskiej 
w Mikołajkach w sprawie ustalenia sezonowej strefy płatnego parkowania, stawek opłat za postój 

pojazdów samochodowych na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłaty 
dodatkowej oraz sposobie ich pobierania. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 pkt 1, art. 13b oraz art. 13f ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 320) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1465 z późn. zm.), na wniosek 
Burmistrza Miasta Mikołajki Rada Miejska w Mikołajkach uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale z dnia 3 marca 2022 r. nr XXXIII/9/2022 Rady Miejskiej w Mikołajkach w sprawie 
ustalenia sezonowej strefy płatnego parkowania, stawek opłat za postój pojazdów samochodowych 
na drogach publicznych w strefie płatnego parkowania, wysokości opłaty dodatkowej oraz sposobie 
ich pobierania, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się sezonową strefę płatnego parkowania zwaną dalej „sezonową SPP” (obowiązującą 
w miesiącach V,VI, VII, VIII, IX) w obrębie następujących dróg publicznych na terenie miasta Mikołajki: 

- ul. 3 Maja; 

- ul. Plac Wolności, 

- ul. Wawrzyńca Prusa 

- ul. Michała Kajki, 

- ul. Dybowska. 

2. W ramach sezonowej SPP wyznacza się dwa sektory zwane dalej „sektor A” i „sektor B” 

3. Sektor A obejmuje drogi publiczne: 

- ul. 3 Maja, 

- ul. Plac Wolności 

4. Sektor B obejmuje drogi publiczne: 

- ul. Wawrzyńca Prusa, 

- ul. Dybowska, 

- ul. Michała Kajki. 

5. Zasięg sezonowej SPP  z podziałem na sektor A i sektor B, określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0FFDA41-1205-4803-9555-59478C374911. Podpisany Strona 1



§ 2. Załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie:

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0FFDA41-1205-4803-9555-59478C374911. Podpisany Strona 2



 
§ 3. Załącznik nr 2 otrzymuje brzmienie: 

I 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0FFDA41-1205-4803-9555-59478C374911. Podpisany Strona 3



WYSOKOŚĆ STAWEK OPŁAT ZA CZAS PARKOWANIA POJAZDÓW W SEZONOWEJ STREFIE 
PŁATNEGO PARKOWANIA – SEKTOR A 

1. Opłaty jednorazowe w strefie 
   1) Za pierwsze 30 minut parkowania  3,00 zł  
   2) Za 1 godzinę parkowania  6,00 zł  
   3) Za 2 godzinę parkowania  7,20 zł  
   4) Za 3 godzinę parkowania  8,60 zł  
   5) Za 4 i każdą następną  

godzinę parkowania  
6,00 zł  

2. Opłaty specjalne 
   1) Opłata zryczałtowana za zastrzeżone miejsce parkingowe 

(kopertę)  
400,00 zł  

II 

WYSOKOŚĆ STAWEK OPŁAT ZA CZAS PARKOWANIA POJAZDÓW W SEZONOWEJ STREFIE 
PŁATNEGO PARKOWANIA – SEKTOR B 

1. Opłaty jednorazowe w strefie 
   1) Za 1 godzinę parkowania  4,00 zł  
   2) Za 2 godzinę parkowania  4,80 zł  
   3) Za 3 godzinę parkowania  5,70 zł  
   4) Za 4 i każdą następną  

godzinę parkowania  
4,00 zł  

2. Opłaty specjalne 
   3) Opłata zryczałtowana za zastrzeżone miejsce parkingowe 

(kopertę)  
400,00 zł  

§ 4.  Załącznik nr 3 stanowiący Regulamin określający sposób pobierania opłat oraz 
zasadyorganizacji parkowania w sezonowej strefie płatnego parkowania, § 13 otrzymuje brzmienie: 

1. Z zastrzeżeniem ust. 2 ustala się opłatę dodatkową za nie uiszczenie opłaty za parkowanie pojazdu 
samochodowego w  sezonowej SPP w wysokości 250,00 zł. 

2. W przypadku uiszczenia opłaty dodatkowej, o której mowa w ust.1, w terminie 7 dni kalendarzowych od 
następnego dnia po powstaniu opłaty dodatkowej, jej wysokość ustala się na – 100,00 zł. 

3. Przez parkowanie w sezonowej SPP bez wniesienia opłaty rozumie się: 

1) niewniesienie opłat za parkowanie, zgodnie z zasadami określonymi w rozdziale II niniejszego regulaminu; 

2) parkowanie ponad czas opłacony; 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mikołajki. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Mikołajkach 

 
 

Leszek Michał Przybysz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C0FFDA41-1205-4803-9555-59478C374911. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR X/78/2024 RADY MIEJSKIEJ W MIKOŁAJKACH z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1
	tir. 4 (4) w § 1 ust. 1
	tir. 5 (5) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (6) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (7) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	tir. 1 (8) w § 1 ust. 4
	tir. 2 (9) w § 1 ust. 4
	tir. 3 (10) w § 1 ust. 4

	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 3
	pkt 2 w § 4 ust. 3


	§ 5
	§ 6


